
T? %

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDNY, KARVINÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

"& & "

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
ZŠU/0427/2021

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
tě mito smluvními stranami:

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace
se sídlem: Centrum 2290, 73401 Karviná
lČ: 48004511
DIČ: CZ48004511
jednající osoba: Mgr. Martin Bandor, ředitel školy
(dále jen ,,příjemce")

a

Mgr. Břetislav Baar
se sídlem: Kyjovice 1043
lČ: 60804114
DIČ: CZ6302221211
jednající osoba: Mgr. Břetislav Baar, jednatel společnosti
(dále jen ,,poskytovatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany na základě objednávky ze dne 7.9.2020 a následné faktury ze dne 14.9.2020
uzavřely smluvní vztah - nákup učebnic a pracovních sešitů.
2. Příjemce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a má povinnost uzavřenou
smluvní vztah zveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v Registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem sjednané
objednávky a následné faktury, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

Záldadnl škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace
734 01 Karviná - Mizerov l Centrum 2290/14

+420 596 311 873 l +420 555 500 861 l +420 739 676 481
zakjadni.skola@ustudny.cz l http:/lwww.ustudny.cz

lČ 48004511 l DIČ CZ48004511 (neplátce DPH)
h=nb~rnľ I 1růCr~(it Rmnk ř i'i



T? %7

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDNY, KARVINÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

příjemce poskytovatel

Příloha Č. 1 - Objednávka ze dne 7.9.2020
Příloha Č. 2 - Faktura Č. 2000503 ze dne 14.9.2020

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace
734 01 Karviná - Mizerov l Centrum 2290/14

+420 596 311 873 I +420 555 500 861 l +420 739 676 481
zakladni.skda@ustudny.cz l http://www. ustudny.cz

IČ 48004511 l DIČ CZ48004511 (neplátce DPH)
bankovní smiení UniCredit Bank. č.ú. 2108547293/2700



kt: {q í 1

.>m ,

g ' AilĚ :S
Q ZAKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDNY, KARVINÁ, PŘĹSPÉVKOVÁ ORGANIZACE ,S l"

Mgr. Břetislav Baar, Škola-servis

Hradská 506

Velká Polom

747 64

VYŘIZUjE:

TEL:
E-MAIL:
IČO:
Č. ú.

DATUM:

jastrzembská Kateřina
596 311 873
skda@ustudny.cz
48004511

7.9.2020

objednávka - učebnice

Dobrý den, objednáváme si u Vás :

00334450 project 2 učebnice 5 ks

00334470 project 4 učebnice 25 ks

+++

0330051 CHIT CHAT 1 PS 40 ks

00330057 CHIT CHAT 2 PS 49 ks

0334441 Project 1 PS 36 ks

190334451" project 2

0334461 project 3

PS 51ks

PS 24 ks

0334471 project 4 PS 37 ks

0334481 project 5 PS 19 ks

+++

0334069 Teachers Book 1 ks

Základni škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace
734 01 Karviná - Mizerov l Centrum 2290/14

+420 596 311 873 l "420 555 500 861 l +420 739 676 481
mkladni.skola@ustudny.a I http://www.usbdny=

lČ 48004511 l DIČ CZ48004511 (neplátce DPH)
bankovní $PQM UniCredit Bank, č.ú. 2108547293/2700



n' ZÁKLADNI ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDNY, KARVINÁ PŔISPÉVKOVA ORGANIZACE__ &

0334461 Project 3 PS Iks

Platba bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, který zašlete na naŠi adresu
nebo doručíte společně s objednaným zbožím.

S pozdravem

Kate na jastrzembská

Sekretariát Školy

Základní škola a Mateřská škda U Studny. Karviná, přkpěvková organkae
734 01 Karviná - Mizerov l CBntrum 2290/14

+420 596 311 873 l +420 555 500 861 I +420 739 676 481
zak|adni.skola@Lmjdny.cz l http:/ŕv^~studny.cz

lČ 48004511 l DIČ CZ48004511 (neplátce DPH)
bankovní spojenľ UniCredit Bank č.ú. 2108547293/2700



C"fZ

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2000503

DODAVATEL:
Mgr. Břetislav Baar

Kyjovice 1043
74768 Kyjovice

l lČ: 60804114 DIČ: CZ6302221211

l ŽL ev.č.380705-10076-01 Statutární město Ostrava
i Tel,: 596 615 290 E-mail: skolaservis@seznam.cz
i Mobik603 174 041 Web.: www.skola-servis.cz

!
i
l
l

l Datum vystavení: 14.09.2020
' Datum usk.zdaň.plnění: 14.09.2020

Datum splatnosti: 28.09.2020
: Forma úhrady: Převodním příkazem

Číslo dodacího listu: 2011221

Vaňabilní symbol:
Konst.sym bol:
Objednávka:

2000503
008 l

200970/jazyky l
i

ODBĚRATEL:

Základní škola a Mateřská škola U Studny,
Karviná, příspěvková organizace
Centrum 2290
73401 Karviná-Mizerov
CZ

lČ: 48004511 DIČ: CZ48004511

Konečný příjemce:
596 311 873

Položka

0334450

0334470

033o051

033o057

0334441

0334451

0334461

0334471

0334481

0334069

0334461

998

Název Množství jed.

project 2-Fourth Edition 5,000 ks
Učebnice, 9780194764667

Projeď 4-Fourth Edition 25,000 ks
Učebnice, 9780194764681

Chit Chat 1 40,000 ks
Pracovni sešit, 9780194378321

Chit Chat 2 49,000 ks
Pracovni sešit, 9780194378468

Project 1-Fourth Edition 36,000 ks
Pracovni sešit s CD a Project Online Practice, 9780194764858

project 2-Fourth Edition 51,000 ks
Pracovni sešit s Cd a project Online Practice, 9780194764865

Project 3-Fourth Edition 24,000 ks
Pracovni sešit s CD a Project Online Practice, 9780194764872

Project 4-Fourth Edition 37,000 ks
Pracovní sešit s Cd a projeď Online Prac'ti%, 9780194764889

project 5-Fourth Edition 19,000 ks
Pracovní sešit s CD a Project Online Practice, 9780194764896

Project 3-Fourth Edition 1,000 ks
Teacher"s Book with Onlino Practice Pack, 9780194766852

Project 3-Fourth Edition 1,000 ks
Pracovní sešil s CD a Project Online Practice, 9780194764872

Expediční náklady - ZDARMA 1,000 ks

Cena s DPH Sleva

371,00 17,0%

Částka s DPH DPH

1539,65 Kč 10%

371,00 17,0% 7698,25KČ 10%

258,00 17,0% 8565,60KČ 10%

258,00 17,0% 10492,86Kč 10%

294,00 17,0% 8784,72 Kč 10%

294,00 17,0% 12445,02 Kč 10%

294,00 17,0% 5856,48KČ 10%

294,00 17,0% 9028,74 Kč 10%

294,00 17,0% 4636,38KČ 10%

566,00 17,0% 469,78KČ 10%

294,00 17,0% 244,02KČ 10%

ĹnformačnÍ systém Winklasik, © APLEX. s r o . www.aolex cz



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2000503

l

l
!

!
I
l

DODAVATEL:

Mgr. Břetislav Baar
Variabilní symbol:
Konst.sym bol:
Objednávka:

2000503
008

200970/jazyky

Kyjovice 1043
74768 Kyjovice

IČ: 60804114 DIČ: CZ6302221211

ŽL ev.č.380705-10076-01 Statutární město Ostrava
Tel.: 596 615 290 E-mail: skolaservis@seznam.cz
Mobi|:603 174 041 Web.: www.skola-servis.cz

ODBĚRATEL:

Základní škola a Mateřská škola U Studny,
Karviná, příspěvková organizace
Centrum 2290
73401 Karviná-Mizerov
CZ

Datum vystaveni:
Datum usk.zdaň.plněni:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:
Číslo dodacího listu:

14.09.2020
14.09.2020
28.09.2020
Převodním příkazem
2011221

' lČ: 48004511 DIČ: CZ48004511

l Konečný příjemce:

596 311 873

_ i
Položka Název Množství Jed. Cena s DPH Sleva Částka s DPH DPH

DPH za doklad Základ Kč Daň Kč Celkem bez DPH 63419,55 KČ
Snížená sazba 10% 63419,55 6341,95 Celkem DPH 6341,95 Kč

Zaokrouhleni 0,00 KČ
Odpočet zálohy 0,00KČ

Celkem k úhradě 69761,50 Kč

Faktura nahrazuje dodací list!
Vaše Prémie od Oxfordu : www.oup.com/elt v sekci nabídka pro školy
Provozovna: Škola-servis, Hradská 506, 74764 Velká Polom

Převzal:

,

r
ÍnformačnÍ systém Winklasik. © APLU. s.r.o. \mnw mjĺry c7 cm — -


